
OPIS MONTAŻ

A – Głowica silnika
B – Włącznik
C – Rura odprowadzania brudnej wody
D – Filtr (wylot brudnej wody)
E – Korek zamykania zbiornika
F – Haki do zamykania głowicy/zbiornika
G – Końcówka zasysająca
H – Korpus zbiornika
I – Rura giętka flex (do cieczy/pyłów)
J – Rura przedłużająca (do cieczy/pyłów)
K – Dysza szczotkowa okrągła
L – Ssawka szczelinowa (do pyłów/cieczy)
M – Dysza płaska
N – Filtr (zasysanie cieczy)

PRZEWIDZIANE UŻYWANIE

–Urządzenie jest przeznaczone do użytku nieprofesjonalnego.
–Urządzenie służy do sprzątania dna basenu.
–Urządzenie może usuwać i zbierać zanieczyszczenia znajdujące się na dnie basenu jak wodorosty, 
liście, włosy, itp.
–Może być użyte jako odsysacz do cieczy.



URUCHOMIENIE

(–) AUTOMATIC:  Funkcja w trybie automatycznym (działająca w trybie czyszczenia basenów)

(0) OFF: Urządzenie wyłączone.

(=) MANUAL: Funkcja pracy ciągłej (do funkcji odkurzania/odsysania cieczy)

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE ODKURZACZA BASENOWEGO

–Urządzenia nie wolno używać do opróżniania basenów, stawów i/lub sztucznych jeziorek, wanien, 
zlewów.
–Ustawiając urządzenie zachowaj bezpieczną odległość dwóch metrów od brzegu basenu.
–Nie używać urządzenia gdy osoby są w wodzie.
–Unikać pracy z urządzeniem w przypadku deszczu.
–Stawy i oczka wodne muszą być skonstruowane przestrzegając rozporządzenia i przepisy krajowe 
i międzynarodowe.
–Urządzenie musi być ustawione poziomo w sposób stabilny i pewny.
–Podczas używania nie ciągnąć urządzenia podciągając je za rurę giętką flex.
–Podczas gdy urządzenie pracuje nigdy nie spuszczać z niego wzroku.



UŻYTKOWANIE ODKURZACZA BASENOWEGO/OCZKA WODNEGO

–Upewnij się, czy wyłączni jest w pozycji (0) OFF i podłącz urządzenie do gniazdka prądu.
–Urządzenie musi być ustawione w płaszczyźnie poziomej  w sposób stabilny i pewny.
–Ustawić rurę odprowadzającą (C) w kierunku, w którym następnie będzie opróżniany zbiornik 
pełen zassanej uprzednio brudnej wody.
–Sprawdzić, czy rura odprowadzająca (C) jest skierowana do dołu, aby umożliwić odpływ wody 
bez moczenia urządzenia i kabla zasilającego.
–Włożyć filtry odpowiednie do przewidzianego użycia.
–Zanurz rury przedłużające (J) w wodzie, w zależności od potrzeb  z dyszą (M), lub dyszą 
szczotkową (K) tak, aby dotknąć nimi do dna basenu.
–Ustawić wyłącznik (B) na (–) AUTOMATIC, aby włączyć urządzenie.
–Przed włączeniem urządzenia ustaw odkurzacz w odpowiednim miejscu pracy.
–Po cyklu pracy 50 sek. urządzenie automatycznie zgaśnie przez 20 sek., aby ponowić cykl pracy.
–Po zakończeniu cyklu opróżnienia urządzenie automatycznie ponownie uruchomi się.
–Jeżeli podczas fazy zasysania zbiornik napełni się przed upływem 50 sek., pływak, który znajduje 
się wewnątrz głowicy, przerwie funkcję zasysania. Poczekaj, aż zakończy się cykl pracy urządzenia.
–Po użyciu jednej z dysz (M), (K), (L), odkurzaj dno basenu tak, aby urządzenie zasysało 
znajdujący się tam brud.
–Brud zasysany zostanie zebrany przez filtr (D) umieszczony w części końcowej rury 
odprowadzającej  (C).
–Upewnij się czy filtr (D) wylotu nie przeszkadza w regularnym odprowadzaniu wody, w 
przeciwnym wypadku opróżnij go.
–Na zakończenie pracy ustawić wyłącznik na (0) OFF i wyciągnąć wtyczkę z gniazdka prądu.
–Przed odstawieniem urządzenia opróżnić zbiornik i akcesoria z resztek wody.

UŻYCIE JAKO ODKURZACZ/ODSYSACZ CIECZY

–Upewnić się, czy włącznik jest w pozycji (0) OFF i podłączyć urządzenie do odpowiedniego 
gniazda prądu.
–Włożyć filtr odpowiedni do przewidzianego użycia.
–Zamontować korek (E) na zbiorniku (H).
–Zamontować akcesoria najbardziej nadające się do użycia.



–Ustawić włącznik (B) na MANUAL, aby włączyć urządzenie.
–Urządzenie z włącznikiem w pozycji (=) funkcjonuje bez przerw zapalania/gaszenia.


